
Světlana H. (hous) ID 30498 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 6:01

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM!!!! PŘED ODESLÁNÍM OBJEDNÁVKY SI PŘEČTĚTE MÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY :Prosím, řiďte se hlavně mírami, které
uvádím, ne každá psaná velikost odpovídá skutečnosti. Pokud máte ke zboží otázku, tak po doručení odpovědi dejte vědět do
24 hodin, jestli si zboží berete, jinak ho vracím do prodeje. Pokud se nedomluvíme jinak, rezervace platí 7 dní, myslím , že to
je dostatečná doba k převodu peněz na účet. Neposílám na dobírku.Někdy může trvat dodávka zboží i týden, kapacita skladu
není velká a každý týden zboží dopňuji.
 O stavu své objednávky se můžete informovat v ,, Pripravovaných balíčcích"(odkazy v pravo)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

